

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.42 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч шестьсот шестьдесят четыре рубля 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,375		9664,45
ЖЭС-1						0,875		6137,46
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004308 Труба оцинкованная L-1/25м, D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	6329,28	791,16	
				шт	1	447,50	447,50	
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00004311 Колено оцинкованное D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,1	12589,30	1258,93	
				шт	1	420,00	420,00	
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004309 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	7968,00	1593,60	
				шт	2	420,00	840,00	
4	4	Устройство изоплата (кв76) 00-00003833 Баллон пропановый для сжиженного газа (12л) 00-00003998 Унифлекс ХГП (10м2) серый	ТЕРэ4.01-07-022-01и	10 м2	0,45	5541,71	2493,77	
				шт	0,25	1600,00	400,00	
				шт	0,5	1480,00	740,00	
Прямые затраты по разделу:							3888,81	
Накладные расходы по разделу:							707,54	
Сметная прибыль по разделу:							518,20	
НДС 20% по разделу:							1022,91	
Итого по разделу, включая НДС:							6137,46	
PCY						0,5		3526,99
5	1	Ремонт двери (пар. 4) 00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02рд	м2	0,5	7053,98	3526,99	
				лист	0,4	1299,78	519,91	
Прямые затраты по разделу:							1557,93	
Накладные расходы по разделу:							893,74	
Сметная прибыль по разделу:							487,49	
НДС 20% по разделу:							587,83	
Итого по разделу, включая НДС:							3526,99	
Прямые затраты по всем разделам:							5446,74	

Накладные расходы по всем разделам:

1601,28

Сметная прибыль по всем разделам:

1005,69

НДС 20% по всем разделам:

1610,74

Итого по всем разделам, включая НДС:

9664,45

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин